
China Tours Weiqi Club Praha   

   

vás srdečně zve na   

Vánoční bleskový turnaj   

9. ročník   

Praha, 15. 12. 2016   
     

Hrací místo:   Weiqi Club  (jednačka China Tours ve 2. patře), Vítězné nám. 2, Praha 6; 

metro „A“ Dejvická   

Program:   18:00 – 18:15  prezentace (prosíme o dochvilnost)  

18:30 – 21:00    1. – 5. kolo    

21:15      vyhlášení výsledků 

Po skončení turnaje je pro hráče 18+ zajištěn stůl v The PUB Praha 6 (ČSA 22) 

Hrací systém: 5 kol švýcarským systémem, Ingův čas 10 minut, komi 6,   

plný hendikep, komi 5 za každý další při rozdílu tříd větším než 9.   

Kritéria:   body, vzájemná partie, pomocné body dle skóre partie   

(pradědeček oblíbeného Hahnova systému :-D !!!)   

Rozhodčí:     Miloš Podpěra   

Startovné:    Při přihlášení do 1. 12. 2016: členové Weiqi Klubu 1 Kč, ostatní 50 Kč, 

po tomto datu jednotné startovné 150 Kč. 

Ceny:      věcné pro 1. – 3. místo, upomínkové pro všechny   

Přihlášky:     registrace na goweb.cz  

Kontakt:   milos@podpera.cz, facebook  

http://www.thepub.cz/praha-6/
http://www.thepub.cz/praha-6/
http://www.thepub.cz/praha-6/
http://www.goverband.at/registration/index.php?turnier=VanocniBlitz2016

